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Världens  tåligaste SD -kort
SF-G-seriens kort med TOUGH-specifikation är utformade för att hålla. Kortet är tillverkat i ett stycke och består av hårda material 
som har 18 gånger större motståndskraft mot böjningar än vanliga SD-kort. Det klarar av fall från 5 m höjd och har högsta nivån av 
dammtålighet och vattentäthet (IP68).

Världens  snabbaste SD -kort
Med en skrivhastighet på upp till 299 MB/s kan du ta bildserier och filma högupplösta videor även med de allra bästa DSLR-
kamerorna med UHS-II-gränssnitt.

Ömtåliga  delar  har tagits  bort
Eftersom man har tagit bort de mest sårbara delarna på SD-kortet – de upphöjda kanterna och skrivskyddsomkopplaren – är kortet 
mycket tåligare. Det minskar risken för svårigheter med att spela in data ifall kortet går sönder.

Vattentät  och dammtålig  design
Kortet är tillverkat i ett stycke och uppfyller de högsta kraven för både vattentäthet och dammtålighet. SF-G-seriens kort med TOUGH-
specifikation är IP68-klassade och klarar av damm, lera och smuts och kan vara i 5 m djupt vatten i upp till 72 timmar.

Filma högupplöst  video med V90
Kortet har stöd för den snabbaste videohastighetsklassen, V90, vilket gör det perfekt för inspelning av högupplöst video. V90 är den 
högsta videohastighetsklassen och garanterar en minsta skrivhastighet på 90 MB/s. Därför behöver du inte oroa dig för att förlora 
bilder eller cachar, även om du filmar en video med 8K-upplösning.

Snabbare  överföring  till  PC
Tack vare en läshastighet på upp till 300 MB/s kan stora filer, som video i 4K och högupplösta bilder, överföras till en PC på bara 
några sekunder. Mindre väntetid, mer aktiv tid. 

Tillförlitligt  i alla förhållanden
Förutom att de är damm- och vattentåliga kan TOUGH-korten utstå röntgenstrålning (ISO7816-1), magnetiska fält, UV-ljus och 
extrema temperaturer. Dessutom är de kompatibla med många olika kameror och andra SD-kortläsare.
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Specifikationer:

Tillverkare Sony

Kategori Kort

Card type SD

Memory 128

Speed 299
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